
 
令和 6 年 3 月 31 日 東和警備保障株式会社 

   トーワニュース 

 第 348 号 TEL 048-863-7465 
  

素敵なお手紙をいただきました 

小学校の児童さんからいただいた感謝状をご紹介します。 

お手紙等いただいたものがあればひろばにて紹介させていただき 

たいと思いますので総務部までご連絡ください。 

 

 

 警備員さん募集キャンペーン  

以前よりご案内しております警備員さん紹介について、ご協力いただいた方々へ 

御礼申し上げます。 

引き続き警備員さんを募集しております。 

ご紹介いただいた方には、報奨金を差し上げます。 

皆様ぜひご紹介ください！ 

支給条件① 

3 ヶ月以上の勤務 報奨金額：30,000 円 

支給条件② 

6 ヶ月以上の勤務 報奨金額：条件①に 20,000 円プラス 

  担当：警備部（管制） 齋藤 正 048-863-7446 

 

第 11 回埼警協写真コンクールの実施について 

 

埼玉県警備業協会主催の写真コンクールが実施されます。 

最優秀・優秀作品は機関誌『埼警協』の表紙写真とし、会員、全国の協会他、関係機関等 

に配布されます。警備員の活動状況の他、風景、人物、動・植物など、ジャンルは不問です。 

ぜひ皆さんご参加ください。 

 

応募締切：令和 6年 4月 12 日(金) 必着 

賞品：最優秀賞 １作品 賞金  ２万円と記念品 

     優秀賞  ２作品 賞金  １万円と記念品 

 

※参加をご検討されている方は詳細と、「埼警協写真コンクール参加申込票」をメールもしくは 

本社にて直接お渡しいたします。ご興味のある方は総務までお声がけください。 

 



 

 令和 6 年４月重点目標  

☆ 施設警備                       ☆ 交通誘導警備 

・警備の基本に基づいた業務の推進        ・警備の基本に基づいた業務の推進 

・保安用資機材を活用した警備業務の実践    ・判りやすく的確な交通誘導の実践 

・親切、丁寧な応接態度の励行           ・交通弱者等に対する適切な対応の励行 

 

☆ ４月の推進事項 

『警備の基本を忘れずに積極的な声かけを実践しましょう』 
 

 総務からのお知らせ  

◎雇用契約書について 

☆4 月 1 日からの雇用契約書は順次作成を進めております。 

次回の 4 月給与明細に同封いたします。3 月明細に間に合わず申し訳ございません。 

それまでにお渡しが可能な方については対応をさせていただきます。 

 

◎勤務先変更に伴う通勤費申請について 

☆勤務場所の変更等により、通勤費が変更になった方はご連絡ください。 

通勤費申請書をお渡ししますので、提出をお願いします。 

（通勤費は翌月払いとなりますのでご注意ください） 

 

◎前払いについて 

☆４月の前払い受付締め切り日☆ 

①申込日 4 月 3 日（水）   →  振込日 4 月 5 日（金） 

（左記対象期間：3 月 21 日～4 月 2 日） 

②申込日 4 月 17 日（水） →   振込日 4 月 19 日（金） 

（左記対象期間：4 月 3 日～4 月 16 日） 

 

※「前払い申込書」にご記入の上、申込日までに提出してください。 

上下番報告が必須となります。 

勤務分の 50％までが申請可能金額です。  

 


